GRACIA - ORLOVA 2012 - UCI class 2.2.
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL

1.ETAPA / ETAPE
Détmarovice-Stramberk

Potadatel /Organization: Organiza¢ni vybor GRACIA CEZ-EDE Datum/Date: 26.4.2012
Délka etapy /Distance Etapekm: 105,1 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 35,856 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe

IRM Por St.¢is. Kod UCI Pfijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart Bo/Pe
IRM Place Doss. Code UCI Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m:s sec

1.. 95.USA19830509 STEVENS Evelyn L .... SLUTEAM SPECIALIZED-LU 2: 55:52 +00:00 10

2.. 21.GBR19740707 LAWS Sharon ......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.N 2: 55:54 +00:02 6

3.. 76.BLR19890206 AMIALIUSIK Alena .... BPK BEPINK ............. 2:55:54  +00:02 4

4.. 49 .POL19810910 BRZEZNA-BENTKOWSK LABLKS ATOM BOXMET DZ 2: 55:54 +00:02

5. 6.AUT19791113 GRAUS Andrea........ FUT VIENNE FUTUROSCOPE 2: 55:54 +00:02

6..104 . UKR19861221 SHARHA Olena . ....... UKR NARODNI TYM-UKRAJI 2:55:56 +00:04

7.. 1.CAN19880418 CANUEL Karol-Ann ... FUT VIENNE FUTUROSCOPE 2: 55:56 +00:04

8.. 94.GER19810928 WORRACK Trixi ...... SLU TEAM SPECIALIZED-LU 2: 55:56 +00:04

9.. 85.RUS19880916 BURCHENKOVA Aleksan MIC S.C. MICHELA FANINIR 2: 55:58 +00:06

10.. 93.NEDI19870211 VANDIK Ellen ....... SLU TEAM SPECIALIZED-LU 2: 55:58 +00:06

11.. 2.CAN19880630 BEVERIDGE Julie ... .. FUT VIENNE FUTUROSCOPE 2: 55:58 +00:06

12.. 24.NED19890702 BRAND Lucinda . ...... LNL AA DRINK-LEONTIEN.N 2: 56:01 +00:09

13.. 22.SWE19890528 SODERBERG Isabelle ... LNL AA DRINK-LEONTIEN.N 2:56:01 +00:09 5

14.. 44 .AUS19920220 *NOONAN Sinead . .. .. AUS NARODNI TYM-AUSTRA 2: 56:01 +00:09

15.. 3 .FRA19890922 CORDON Audrey ...... FUT VIENNE FUTUROSCOPE 2: 56:01 +00:09

16.. 109 . RUS19910512 *PANKOVA Larisa .... RUSNARODNI[TYM-RUSKO 2:56:01 +00:09 3

17.. 8.NEDI19930512 *ROOIJAKKERS Paulien DLT DOLMANS-BOELS CYCL 2: 56:01 +00:09

18.. 23.AUS19850921 RYAN Carla .......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.N 2: 56:01 +00:09

19.. 112 . RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana ... RUS NARODNI[ TYM-RUSKO 2: 56:01 +00:09

20.. 9.BEL19870512 DECROIX Lieselot .. ... DLT DOLMANS-BOELS CYCL 2: 56:03 +00:11

21..106 . UKR19751112 VYSOTSKA Yevgeniya . UKR NARODNI TYM-UKRAJI 2: 56:03 +00:11

22.. 27.1TA19890916 CARRETTA Valentina .. MCG MCIPOLLINI GIAMBENI 2: 56:03 +00:11

23.. 55.NEDI19821112 RINGLEVER Linda .... NBANWVG-BIKE4 AIR..... 2:56:03  +00:11
24.. 82.AUTI19831110 PINTARELLI Daniela .. AUT NARODNI[ TYM-RAKOU 2: 56:03 +00:11
25..137 . POL19820317 SADLECKA Magdalena .. POL NARODNI TYM-POLSKO 2: 56:03 +00:11
26..111 . RUS19881112 MOLICHEVA Irina .... RUSNARODN[TYM-RUSKO 2:56:03 +00:11
27.. 19.SWE19821114 OLSSON Madelene . . . .. LNL AA DRINK-LEONTIEN.N 2: 56:03 +00:11
28..138 . POL19810216 SZAFRANIEC Anna. .. .. POL NARODNI TYM-POLSKO 2: 56:03 +00:11
29.. 36.GBR19920424 *TROTT Laura ........ DPD TEAM IBIS CYCLES . ... 2:56:09 +00:17 1
30.. 28.ITA19840822 GUDERZO Tatiana ..... MCG MCIPOLLINI GIAMBENI 2: 56:15 +00:23
31.. 20.NEDI19781119 DE VRIES Marijn ...... LNL AA DRINK-LEONTIEN.N 2: 56:15 +00:23
32.. 30.ITA19920313 *ZORZI Susanna . ..... MCG MCIPOLLINI GIAMBENI 2: 56:15 +00:23
33.. 86.CZE19800322 RUZICKOVA Martina .. MIC S.C. MICHELA FANINIR 2: 56:15 +00:23
34.. 43.AUS19820831 HEATHER Taryn ...... AUS NARODNI TYM-AUSTRA 2: 56:15 +00:23
35.. 63.SLO19851003 PINTAR Uria ......... KPR KLUB POLET GARMIN . 2:56:15 +00:23
36.. 78 .ESA19821229 GARCIA MARROQUINE BPKBEPINK ............. 2:56:15  +00:23
37.. 68.SWE19890611 KIHLBOM Jessica .. ... SWE NARODNI TYM-SVEDSK 2: 56:22  +00:30
38.. 4.AUS19890215 TAYLOR Carlee ....... FUT VIENNE FUTUROSCOPE 2: 56:22 +00:30
39.. 69.SWE19920216 *NILSSON Hanna .. ... SWE NARODNI TYM-SVEDSK 2: 56:31 +00:39
40.. 110 . RUS19830227 BOYARSKAYA Natalya RUS NARODN[ TYM-RUSKO 2: 56:31 +00:39
41.. 75.SLO19880519 ZRIMSEK Petra . ....... BPKBEPINK ............. 2:56:31  +00:39
42..105 . UKR19890301 PAVLUKHINA Olena . ... UKR NARODNI TYM-UKRAJI 2: 56:31 +00:39
43.. 67 .SWEI19870814 LINDBERG Marie .. ... SWE NARODNI TYM-SVEDSK 2: 56:31 +00:39
44.. 45.AUS19820609 HOGAN Joanne . . ..... AUS NARODNI TYM-AUSTRA 2: 56:40 +00:48
45.. 92 .USA19870608 STACHER AllyM . .... SLU TEAM SPECIALIZED-LU 2: 56:40 +00:48
46.. 77.1TA19891016 PATUZZO Eleonora .... BPKBEPINK ............. 2:56:40 +00:48
47..127 . SVK19760204 STEVKOVA Janka .. ... EDO EPIC DOHNANY-MIX TE 2: 56:40 +00:48
48.. 10.GBR19891224 TROTT Emma ........ DLT DOLMANS-BOELS CYCL 2: 56:40 +00:48
49.. 46.AUS19881031 ELVIN Gracie ......... AUS NARODNI TYM-AUSTRA 2: 56:40 +00:48
50.. 32.DENI19920713 *LETH Julie .......... DPD TEAM IBIS CYCLES . ... 2:56:40 +00:48
51.. 39.SUII9910227 *WEISS Sandra ....... BIC BIGLA CYCLING ....... 2:56:40 +00:48
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52.. 58
53.. 91.
54..100 .
55.. 5.
56.. 81.
57..103 .
58.. 47.
59..113.
60.. 84.
61.. 29.
62.. 51.
63..134.
64.. 79.
65.. 35
66.. 73.
67.. 7
68.. 122
69.. 64.
70.. 52.
71.. 65.
72.. 37.
73.. 88.
74.. 42.
75.. 90.
76.. T1.
77.. 62.
78.. 25.
79.. 133 .
80.. 33.
8l1.. 26.
82.. 87.
83.. 48.
84.. 74.
85.. 50.
86.. 108 .
87.. 31.
88..128 .
89..126.
90.. 83.
91.. 53.
92.. §9.
93..125.
94.. 72.
95.. 99.
96.. 56.
97.. 61.
98.. 70.
99.. 38.
100.. 114 .
101.. 135 .
102.. 40.
103.. 97.
104.. 115 .
105..123 .
106.. 136 .
107.. 41.
108.. 101
109.. 80.
110.. 57.
111.. 59.
112.. 60.
113.. 54.
114.. 121

.NED19910720

GBR19900120
DEN19830117
MRI19860824
AUT19930511
UKR19840807
AUS19910224
RUS19730102
AUT19820923
POL19840118
POL19910122
POL19890816
AUT19910721

.NED19781116

GER19830722

. NED19920724
. CZE19860109

SLO19840217
POL19910103
SLO19791031
CZE19840127
MEX1977101
CZE19860509
ITA19880926
SWE19891112
SLO19770817
ITA19920330
POL19890625
SWE19850222
ITA19830815
ITA19880411
AUS19930417
ITA19820719
POL19910712
UKR19930318
GBR19811124
SVK19901127
CZE19840218
AUT19830921
POL19911012
ISR19870724
CZE19880824
SWE19901121
DEN19931201
NED19840607
SLO19841210
SWE19900306
SUI19910506
RUS19901027
POL19861128
SUI19910227
DEN19940324
CRO19841202
CZE19931010
POL19910121
SUI19900901

. DEN19790531

AUT19880314
NED19910715
NED19761225
DEN19880118
POL19940522

. CZE19931013

*CLAESSEN Marjolein . .
*COLCLOUGH Katie . ..
LAUENBORG Britt . . ..
HALBWACHS Aurélie ..
*PERCHTOLD Christina
OVCHARENKO Nina ..
*HOSKINS Melissa . . . ..
BUBNENKOVA-STOLBO
RITTER Martina
JASINSKA Malgorzata . .
*MIELNIK Natalia
PAWLOWSKA Katarzyna
*HAHN Jacqueline
OLTHUIS Esther
GEBHARDT Elke
*VAN DER KAMP Laura
MACHACOVA Jarmila .
FRECE Sara
*GARCZYNSKA Karolin
OPEKA Ajda
HRANAIOVA Katarina . .
LEAL BALDERAS Veron
SULCOVA Pavlina
GRIFI Sara
SJOBLOM Linnea
NOVAK Alenka
*VALENTINI Elena . ...
BUJAK Eugenia
THOMASSON Martina .
BORCHI Alessandra . ...
FORESI Lorena
*ALLEN Jessica
VALSECCHI Silvia. .. ..
*GUZ Paulina
*KYVA Anna
BARR Jane
*KADLECOVA Monika .
TREFNA Tereza
REINER Elisabeth
*BRZEZNA Monika . ...
ELLA Michal
BLAHOVA Veronika . . . .
*NILSSON Johanna . ...
*DEGN Fie
DONKERS Djoeke
RUTAR Tjasa
*OLSSON Sara
*HANSELMANN Nicole
*LIKHANOVA Marina ..
JASINSKA Edyta . . . .. ..
*WEISS Martina
*SIGGAARD Christina . .
RADOTIC Mia
*KUNTOVA Vendula . ..
*RUTKOWSKA Natalia .
*SAGESSER Jennifer . ..
NIELSEN Tina
KOLLMANN Christina .
*SMITS Jessica
LISSENBERG-BEKKERI
KLOPPENBURG Margiet .
*DUBIENIECKA Joanna
*VITOVA Linda

NBA NWVG-BIKE 4 AIR . . . . .
SLU TEAM SPECIALIZED-LU
BWL BLUE WATER LADIES .
FUT VIENNE FUTUROSCOPE
AUT NARODNI{ TYM-RAKOU
UKR NARODNI TYM-UKRAIJI
AUS NARODNI TYM-AUSTRA
RUS NARODNI TYM-RUSKO
AUT NARODNI{ TYM-RAKOU
MCG MCIPOLLINI GIAMBENI
LAB LKS ATOM BOXMET DZ
POL NARODN{ TYM-POLSKO
AUT NARODNI{ TYM-RAKOU
DPD TEAM IBIS CYCLES. . ..
BPK BE PINK
DLT DOLMANS-BOELS CYCL
CZE NARODNI TYM-CESKO .
KPR KLUB POLET GARMIN .
LAB LKS ATOM BOXMET DZ
KPR KLUB POLET GARMIN .
BIC BIGLA CYCLING
MIC S.C. MICHELA FANINI R
BIC BIGLA CYCLING
MIC S.C. MICHELA FANINI R
SWE NARODNI TYM-SVEDSK
KPR KLUB POLET GARMIN .
MCG MCIPOLLINI GIAMBENI
POL NARODNI{ TYM-POLSKO
DPD TEAM IBIS CYCLES. . ..
MCG MCIPOLLINI GIAMBENI
MIC S.C. MICHELA FANINI R
AUS NARODNI TYM-AUSTRA
BPK BE PINK
LAB LKS ATOM BOXMET DZ
UKR NARODNI TYM-UKRAIJI
DPD TEAM IBIS CYCLES ...
EDO EPIC DOHNANY-MIX TE
CZE NARODNI TYM-CESKO .
AUT NARODNI{ TYM-RAKOU
LAB LKS ATOM BOXMET DZ
MIC S.C. MICHELA FANINI R
CZE NARODNI TYM-CESKO .
SWE NARODNI TYM-SVEDSK
BWL BLUE WATER LADIES .
NBA NWVG-BIKE 4 AIR . . . . .
KPR KLUB POLET GARMIN .
SWE NARODNI TYM-SVEDSK
BIC BIGLA CYCLING
RUS NARODNI TYM-RUSKO
POL NARODNI{ TYM-POLSKO
BIC BIGLA CYCLING
BWL BLUE WATER LADIES .
CRO NARODNI TYM-CHORV
CZE NARODNI TYM-CESKO .
POL NARODN{ TYM-POLSKO
BIC BIGLA CYCLING
BWL BLUE WATER LADIES .
AUT NARODNI{ TYM-RAKOU
NBA NWVG-BIKE 4 AIR . . . . .
NBA NWVG-BIKE 4 AIR . . . . .
NBA NWVG-BIKE 4 AIR . . . . .
LAB LKS ATOM BOXMET DZ
CZE NARODNI TYM-CESKO .
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OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
AB
AB
AB

115..131 . CZE19820516
. 98 . DEN19930609
.. 124 . CZE19841104
.. 130 . SVK19800421
.. 129 . CZE19920809
.. 116 . CRO19801003
.. 117 . CRO19930528
.. 34 . GBR19780825
.. 107 . UKR19921210
.. 118 . CRO19771201

BERKOVA Irena
*SCHULTZ-NIELSEN Ni
MACIKOVA Lucie
JURCOVA Julia
*SMIDOVA Zuzana
GOLUB Romina
*CAFUK Sara
HANDLEY Pippa
*ZAVALA Kateryna. . ..
COVIC Karla

EDO EPIC DOHNANY-MIX TE
BWL BLUE WATER LADIES .
CZE NARODNI TYM-CESKO .
EDO EPIC DOHNANY-MIX TE
EDO EPIC DOHNANY-MIX TE
CRO NARODNI TYM-CHORV
CRO NARODNI TYM-CHORV
DPD TEAM IBIS CYCLES. . ..
UKR NARODNI TYM-UKRAIJI
CRO NARODNI TYM-CHORV

1 31
1 31

AP W W W W W

118

1 45:
. 53
: 13
: 13

22 +22:
36 +35¢
45 +35:¢
26 +49:
43  +57:
15+1:17:
31 +1:17:

30
44
53
34
51
23
39

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci

Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 124
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zavodnikti po limitu 6
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodnikd : 3

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start

DOP=Dopage/Doping/Doping

BODOVACI SOUTEZ v etapé / CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape : 1
Potf St.¢is. Jméno / piijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
_ Place Doss _ Nom/Prenom . Points | Place Doss  Nom/Prenom Points _ _
1 95 STEVENS EvelynL ......... 25 9 85 BURCHENKOVA Aleksandra . . 7
2 21  LAWS Sharon .............. 20 10 93 VANDIK Ellen ............ 6
3 76 AMIALIUSIK Alena ......... 16 11 2 BEVERIDGE Julie .......... 5
4 49 BRZEZNA-BENTKOWSKA Pau 14 12 24 BRAND Lucinda ........... 4
5 6 GRAUS Andrea............. 12 13 22  SODERBERG Isabelle .. ...... 3
6 104 SHARHAOIlena ............. 10 14 44 *NOONAN Sinead .......... 2
7 1  CANUEL Karol-Ann ........ 9 15 3 CORDON Audrey ........... 1
8 94 WORRACK Trixi ........... 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 1 .ETAPA/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1 .SLU TEAM SPECIALIZED-L 8:47:46  +00:00 | 12.MIC S.C. MICHELA FANINI ~ 8:49:29  +01:43
2 .FUT VIENNE FUTUROSCOP 8 :47:48  +00:02 | 13. AUT NARODNI TYM-RAKO 8:49:33  +01:47
3 .LNL AA DRINK-LEONTIEN. 8 :47:56 +00:10 | 14. DPD TEAMIBISCYCLES... 8:49:39  +01:53
4 .RUS NARODNI TYM-RUSK 8 :48:05 +00:19 | 15.LABLKS ATOM BOXMETD 8:49:52  +02:06
5 .UKR NARODNI{ TYM-UKRA 8 :48:30 +00:44 | 16. KPRKLUBPOLET GARMIN. 8:50:25  +02:39
6 .MCG MCIPOLLINI GIAMBE 8 :48:33  +00:47 | 17.BIC BIGLA CYCLING. ... .. 8:51:04  +03:18
7 .BPKBEPINK ............ 8:48:40 +00:54 | 18.NBANWVG-BIKE4 AIR.... 8:56:46  +09:00
8 .DLT DOLMANS-BOELSCY 8:48:44  +00:58 | 19.CZE NARODNI TYM-CESKO 9:03:01  +15:15
9 .AUS NARODNI TYM-AUST 8 :48:56 +01:10 | 20. BWL BLUE WATER LADIES 9:08:37  +20: 51
10 .POL NARODNI TYM-POLSK 8 :48:56  +01:10 | 21.EDO EPIC DOHNANY-MIXT 9:17:30  +29:44
11 .SWE NARODNI TYM-SVED 8§ :49:24  +01:38 |
RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS: 1 .ETAPA/ETAPE
Havifov 18km Kopfivnice 95km
1 .. 22 SODERBERG Isabelle... INLAADRINK- 3s | 1. 109. *PANKOVA Larisa. . ... RUS NARODNITY 3 s
2 .. 47 *HOSKINS Melissa. . . . . AUSNARODNI 2's | 2. 22. SODERBERG Isabelle... LNLAADRINK-L 2 s
3. 36 *TROTT Laura........ DPDTEAMIBIS 1s | 3. 47. *HOSKINS Melissa. . ... AUSNARODNIT 1 s
VRCHARSKE PREMIE / LES PRIMES DE MONTAGE 1 .ETAPA/ETAPE
Bludovice 22km Cervinky 28km
1 ..104 SHARHAOlena. ....... UKRNARODNI 5b | 1. 76. AMIALIUSIK Alena. . ... BPKBEPINK.... 5b
2 .. 76 AMIALIUSIK Alena. . ... BPKBEPINK.. 4b | 2. 137. SADLECKA Magdalena.. POLNARODNITY 4 b
3 .. 95 STEVENS EvelynL..... SLUTEAMSPE 3b | 3.104. SHARHAOlena........ UKR NARODNIT 3 b
4 .. 73 GEBHARDTElke...... BPKBEPINK.. 2b | 4. 29. JASINSKA Malgorzata ... MCG MCIPOLLINI 2 b
5. 20 DE VRIES Marijn. ... .. LNLAADRINK- 1b | 5 4. TAYLOR Carlee . . ... .. FUT VIENNEFUT 1 b
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Metylovice 75km ) ) Hukvaldy 87km ) )
1 .. 46 ELVIN Gracie......... AUSNARODNI 5b | 1.104. SHARHAOlena. ....... UKR NARODNIT 5 b
2 .. 76 AMIALIUSIK Alena. . ... BPKBEPINK.. 4b | 2. 76. AMIALIUSIK Alena...... BPKBEPINK.... 4 b
3 ..104 SHARHAOlena........ UKRNARODNf 3 b | 3. 55. RINGLEVER Linda..... NBANWVG-BIKE 3 b
4 .. 21 LAWS Sharon......... LNLAADRINK- 2b | 4. 41. *SAGESSER Jennifer. ... BIC BIGLACYCLI 2 b
5. 95 STEVENS EvelynL..... SLUTEAMSPE 1b | 5.109. *PANKOVA Larisa. .. .. RUS NARODNI{TY 1 b

CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES: 1 .ETAPE/ETAPE
Celkova délka / Distance du Course : 107,3 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 36,027 km/h

éas; ROZdil

Pot St.¢is. Kod UCI Pfijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart
Place Doss. Code UCI  Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m:s m: s

1. 95.USA19830509 STEVENS EvelynL .... SLUTEAM SPECIALIZED-LULUL 2: 58: 32 + 00: 00

2. 94 .GER19810928 WORRACK Trixi ...... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 2:58: 44 +00: 12

3. 21.GBRI19740707 LAWS Sharon ......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL C  2:58: 45 +00: 13

4. 93 . NEDI9870211 VANDIK Ellen ....... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 2:58:45 +00: 13

5. 76 .BLR19890206 AMIALIUSIK Alena ....BPKBEPINK ................. 2:58:48 +00: 16

6. 22.SWE19890528 SODERBERG Isabelle ... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL C  2:58: 52 +00: 20

7. 85 .RUS19880916 BURCHENKOVA Aleksan MIC S.C. MICHELA FANINI ROX 2:58: 53 + 00: 21

8. 6.AUTI9791113 GRAUS Andrea........ FUT VIENNE FUTUROSCOPE ... 2:58:54 +00: 22

9. 104 . UKR19861221 SHARHA Olena ........ UKR NARODNI TYM-UKRAJINA  2:58: 54 +00: 22
10. 49 . POL19810910 BRZEZNA-BENTKOWSK LAB LKS ATOM BOXMET DZIER 2: 58: 55 + 00: 23
11. 2.CAN19880630 BEVERIDGE Julie ..... FUT VIENNE FUTUROSCOPE ... 2:58:56 +00: 24
12. 112 . RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana ... RUS NARODN[ TYM-RUSKO .... 2:58:57 +00: 25
13. 24 .NEDI19890702 BRAND Lucinda . ...... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL C  2:58: 58 +00: 26
14. 8 .NEDI19930512 *ROOIJAKKERS Pauliena DLT DOLMANS-BOELS CYCLING 2: 58: 58 + 00: 26
15. 44 . AUS19920220 *NOONAN Sinead .. ... AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 2:58: 58 +00: 26
16. 36 .GBR19920424 *TROTT Laura ........ DPD TEAM IBIS CYCLES . ...... 2:58:58 +00:26
17. 109 . RUS19910512 *PANKOVA Larisa .. ... RUS NARODNI TYM-RUSKO .... 2:59: 00 + 00: 28
18. 23 .AUS19850921 RYAN Carla .......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL C  2: 59: 03 + 00: 31
19. 27 .1TA19890916 CARRETTA Valentina .. MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 2:59: 03 + 00: 31
20. 19 .SWE19821114 OLSSON Madelene . . ... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL C  2: 59: 03 + 00: 31
21. 55.NEDI9821112 RINGLEVER Linda .... NBANWVG-BIKE4 AIR . ....... 2:59: 04 +00: 32
22. 1.CANI19880418 CANUEL Karol-Ann . ...FUT VIENNE FUTUROSCOPE ... 2:59: 04 +00: 32
23. 111 . RUS19881112 MOLICHEVA Irina .... RUSNARODNI TYM-RUSKO .... 2:59:05 +00: 33
24. 137 . POL19820317 SADLECKA Magdalena . . POL NARODNI TYM-POLSKO ... 2:59: 06 + 00: 34
25. 3 .FRA19890922 CORDON Audrey . ..... FUT VIENNE FUTUROSCOPE ... 2:59:07 +00: 35
26. 9 .BEL19870512 DECROIX Lieselot ... .. DLT DOLMANS-BOELS CYCLING 2:59: 09 + 00: 37
27. 20 .NEDI19781119 DE VRIES Mariin . ..... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL C  2:59: 09 + 00: 37
28. 106 . UKR19751112 VYSOTSKA Yevgeniya . UKR NARODNI TYM-UKRAJINA 2:59: 11 +00: 39
29. 138 . POL19810216 SZAFRANIEC Anna. . ... POL NARODNI TYM-POLSKO ... 2:59: 12 +00: 40
30. 82 .AUTI19831110 PINTARELLI Daniela ... AUT NARODN[ TYM-RAKOUSKO 2:59: 12 + 00: 40
31. 28 .ITA19840822 GUDERZO Tatiana .. ... MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 2:59: 12  + 00: 40
32. 86 .CZE19800322 RUZICKOVA Martina .. MIC S.C. MICHELA FANINI ROX  2:59: 13+ 00: 41
33. 43 . AUS19820831 HEATHER Taryn ...... AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 2:59: 14 + 00: 42
34. 63 .SLO19851003 PINTAR Urda ......... KPR KLUB POLET GARMIN .... 2:59:22 +00: 50
35. 68 .SWE19890611 KIHLBOM Jessica . ... .. SWE NARODNI TYM-SVEDSKO . 2:59:22 +00: 50
36. 30.ITA19920313 *ZORZI Susanna ....... MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 2:59: 24 +00: 52
37. 78 .ESA19821229 GARCIA MARROQUINE BPKBEPINK ................. 2:59:25 +00: 53
38. 47.AUS19910224 *HOSKINS Melissa. . . . .. AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 2:59: 27 +00: 55
39. 105 . UKR19890301 PAVLUKHINA Olena . . . . UKR NARODNI TYM-UKRAJINA  2:59: 32 + 01: 00
40. 4. AUS19890215 TAYLOR Carlee ....... FUT VIENNE FUTUROSCOPE ... 2:59:32 +01:00
41. 91 .GBRI19900120 *COLCLOUGH Katie ... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 2: 59: 32 + 01: 00
42. 69 .SWE19920216 *NILSSON Hanna ...... SWE NARODNI TYM-SVEDSKO . 2:59:33 +01: 01
43. 67 . SWE19870814 LINDBERG Marie ... .. SWE NARODNI TYM-SVEDSKO . 2:59:33 +01: 01
44 . 110 . RUS19830227 BOYARSKAYA Natalya . RUS NARODNI TYM-RUSKO .... 2:59:36 +01: 04
45. 46 . AUS19881031 ELVIN Gracie ......... AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 2:59: 37 +01: 05
46. 10 .GBR19891224 TROTT Emma ........ DLT DOLMANS-BOELS CYCLING 2:59: 37 +01: 05
47. 32 .DENI19920713 *LETH Julie .......... DPD TEAM IBIS CYCLES . . .. ... 2:59:38 +01:06
48. 75.SLO19880519 ZRIMSEK Petra . ....... BPKBEPINK ................. 2:59: 41 +01:09
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49. 45 . AUS19820609 HOGAN Joanne . ...... AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 2:59: 42 +01: 10
50. 92 .USA19870608 STACHER AllyM ..... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 2:59: 43 +01: 11
51. 5 .MRI19860824 HALBWACHS Aurélie .. FUT VIENNE FUTUROSCOPE ... 2:59:43 +01: 11
52. 39.SUII9910227 *WEISS Sandra ....... BIC BIGLA CYCLING .......... 2:59: 44 +01:12
53. 7 .NEDI19920724 *VAN DER KAMP Laura DLT DOLMANS-BOELS CYCLING 2:59: 45 +01: 13
54. 113 . RUS19730102 BUBNENKOVA-STOLBO RUS NARODNI TYM-RUSKO .... 2:59: 46 +01: 14
55. 100 . DEN19830117 LAUENBORG Britt .... BWL BLUE WATER LADIES .... 2:59:48 +01: 16
56. 103 . UKR19840807 OVCHARENKO Nina ... UKR NARODNI TYM-UKRAJINA 2:59: 48 +01: 16
57. 79 . AUT19910721 *HAHN Jacqueline .. ... AUT NARODNI TYM-RAKOUSKO 2:59: 51 +01: 19
58. 81 .AUTI19930511 *PERCHTOLD Christina AUT NARODN{ TYM-RAKOUSKO 2:59: 51 +01: 19
59. 134 . POL19890816 PAWLOWSKA Katarzyna POL NARODNI TYM-POLSKO ... 2:59: 52 +01: 20
60. 58 .NEDI19910720 *CLAESSEN Marjolein .. NBANWVG-BIKE4 AIR . ....... 2:59:52  +01:20
61. 127 . SVK19760204 STEVKOVA Janka .. ... EDO EPIC DOHNANY-MIX TEAM 2:59: 52 +01: 20
62. 77 .1TA19891016 PATUZZO Eleonora .... BPK BEPINK ................. 2:59:53  +01:21
63. 29 .POL19840118 JASINSKA Malgorzata .. MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 2:59: 53 + 01: 21
64. 64 .SLO19840217 FRECE Sara........... KPR KLUB POLET GARMIN .... 2:59:54 +01:22
65. 73 .GER19830722 GEBHARDT Elke . ... ... BPKBEPINK ................. 2:59: 56 +01:24
66. 35.NEDI19781116 OLTHUIS Esther . ...... DPD TEAM IBIS CYCLES . ...... 2:59: 57 +01:25
67. 84 .AUTI19820923 RITTER Martina .. ..... AUT NARODNI TYM-RAKOUSKO 2:59: 58 + 01: 26
68. 122 . CZE19860109 MACHACOVA Jarmila . CZE NARODNI[ TYM-CESKO .... 2:59:59 +01: 27
69. 51.POL19910122 *MIELNIK Natalia .. ... LAB LKS ATOM BOXMET DZIER 3: 00: 07 + 01: 35
70. 42 .CZE19860509 SULCOVA Pavlina ..... BIC BIGLA CYCLING .......... 3:00: 12+ 01: 40
71. 37 .CZE19840127 HRANAIOVA Katarina .. BIC BIGLA CYCLING .......... 3:00: 14  +01: 42
72. 90 .ITA19880926 GRIFI Sara ........... MIC S.C. MICHELA FANINIROX  3:00: 17 + 01: 45
73. 52 .POL19910103 *GARCZYNSKA Karolin LAB LKS ATOM BOXMET DZIER 3: 00: 19 + 01: 47
74. 88 . MEX1977101 LEAL BALDERAS Veron MIC S.C. MICHELA FANINIROX 3:00: 21 + 01: 49
75. 71 .SWE19891112 SJOBLOM Linnea ... ... SWE NARODNI TYM-SVEDSKO . 3:00: 21 + 01: 49
76. 65.SLO19791031 OPEKA Ajda .......... KPR KLUB POLET GARMIN .... 3:00:24 +01:52
77. 62 .SLO19770817 NOVAK Alenka . ...... KPR KLUB POLET GARMIN .... 3:01:09 +02: 37
78. 25 .1TA19920330 *VALENTINI Elena .... MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 3:01: 13 + 02: 41
79. 133 . POL19890625 BUJAK Eugenia . ...... POL NARODN{ TYM-POLSKO ... 3:02: 14 +03:42
80. 26 .I1TA19830815 BORCHI Alessandra . ... MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 3:02: 20 + 03: 48
81. 33 .SWE19850222 THOMASSON Martina .. DPD TEAM IBIS CYCLES. ... ... 3:02: 20 + 03: 48
82. 87 .ITA19880411 FORESI Lorena ........ MIC S.C. MICHELA FANINIROX  3:02: 36 + 04: 04
83. 74 .ITA19820719 VALSECCHI Silvia. .. .. BPKBEPINK ................. 3:05: 08 +06: 36
84. 48 . AUS19930417 *ALLEN Jessica . ...... AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 3:05: 11 + 06: 39
85. 50.POL19910712 *GUZ Paulina ......... LAB LKS ATOM BOXMET DZIER 3: 05: 25 + 06 53
86. 31.GBRI19811124 BARR Jane ........... DPD TEAM IBIS CYCLES ....... 3:05:33  +07:01
87. 108 . UKR19930318 *KYVA Anna ......... UKR NARODNI TYM-UKRAJINA  3:05: 35 +07: 03
88. 128 . SVK19901127 *KADLECOVA Monika . EDO EPIC DOHNANY-MIX TEAM 3:05: 45 + 07: 13
89. 83 . AUTI19830921 REINER Elisabeth ... ... AUT NARODNI TYM-RAKOUSKO 3: 05: 45 +07: 13
90. 126 . CZE19840218 TREFNA Tereza . ...... CZE NARODNI TYM-CESKO .... 3:05:53 +07: 21
91. 53 .POL19911012 *BRZEZNA Monika .... LABLKS ATOM BOXMET DZIER 3: 06: 12 + 07: 40
92. 89 .ISR19870724 ELLA Michal .......... MIC S.C. MICHELA FANINIROX  3: 06: 41 + 08: 09
93. 125 . CZE19880824 BLAHOVA Veronika .... CZE NARODNI TYM-CESKO .... 3:06: 42 +08: 10
94. 72 .SWE19901121 *NILSSON Johanna .... SWE NARODNI TYM-SVEDSKO . 3:07: 02 + 08: 30
95. 99 .DEN19931201 *DEGN Fie ........... BWL BLUE WATER LADIES .... 3:07: 06 + 08: 34
96. 56 . NEDI19840607 DONKERS Dijocke . . ... NBA NWVG-BIKE4 AIR ... ..... 3:07: 07 + 08: 35
97. 61 .SLO19841210 RUTAR Tjasa ......... KPR KLUB POLET GARMIN .... 3:08:06 +09: 34
98. 70 . SWE19900306 *OLSSON Sara ........ SWE NARODNI TYM-SVEDSKO . 3:09: 11 + 10: 39
99. 38 .SUII9910506 *HANSELMANN Nicole BIC BIGLA CYCLING .......... 3:09: 13 +10: 41
100. 135 . POL19861128 JASINSKA Edyta. ... ... POL NARODNI TYM-POLSKO ... 3:09: 53 + 11:21
101. 114 . RUS19901027 *LIKHANOVA Marina .. RUS NARODN[ TYM-RUSKO .... 3:09:53 +11:21
102. 40 .SUII9910227 *WEISS Martina . ...... BIC BIGLA CYCLING .......... 3:10: 46 +12: 14
103. 97 . DEN19940324 *SIGGAARD Christina .. BWL BLUE WATER LADIES .... 3:10:53 +12:21
104. 115 . CRO19841202 RADOTIC Mia ........ CRO NARODNI TYM-CHORVATS 3:15: 51 +17:19
105. 136 . POL19910121 *RUTKOWSKA Natalia . POL NARODNI TYM-POLSKO ... 3:16: 13 + 17: 41
106. 123 . CZE19931010 *KUNTOVA Vendula ... CZE NARODNI TYM-CESKO .... 3:16: 19 + 17: 47
107. 41 .SUII9900901 *SAGESSER Jennifer ... BIC BIGLA CYCLING .......... 3:16:22  +17: 50
108. 101 . DEN19790531 NIELSEN Tina ........ BWL BLUE WATER LADIES .... 3:16:22 +17:50
109. 80 . AUT19880314 KOLLMANN Christina .. AUT NARODNI TYM-RAKOUSKO 3: 16: 37 + 18: 05
110. 57 . NED19910715 *SMITS Jessica . ....... NBA NWVG-BIKE4 AIR ... ..... 3:16: 45 +18: 13
111. 60 . DEN19880118 KLOPPENBURG Margiet . NBA NWVG-BIKE 4 AIR . . .. .. .. 3:16: 59 +18:27
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112. 59 . NED19761225 LISSENBERG-BEKKERI NBA NWVG-BIKE4 AIR ... ..... 3:17: 10 + 18: 38
113. 54 . POL19940522 *DUBIENIECKA Joanna LAB LKS ATOM BOXMET DZIER 3:17:30 + 18: 58
114. 121 . CZE19931013 *VITOVA Linda ....... CZE NARODNI TYM-CESKO .... 3:19:34 +21:02
115. 131 . CZE19820516 BERKOVA Irena. . ..... EDO EPIC DOHNANY-MIX TEAM 3:21: 40 + 23: 08
DRUZSTVA PO /CLASSEMENT DES EQUIPES APRES: 1 .ETAPE/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Place Code EQU / Equipe h: m: s m: s
1.SLU TEAM SPECIALIZED-L 8:56:11 +00:00 | 12.SWE NARODNI TYM-SVEDS 8:58:28 +02:17
2.LNL AA DRINK-LEONTIEN. 8:56:43 +00:32 | 13.DPDTEAMIBISCYCLES... 8:58:30  +02:19
3. FUT VIENNE FUTUROSCOP 8:56:49 +00:38 | 14. AUT NARODNI TYM-RAKO  8:58:48 402 :37
4. RUS NARODNI[ TYM-RUSKO 8:57:04 +00:53 | 15.LABLKS ATOM BOXMETD 8:59:16 403 :05
5. DLT DOLMANS-BOELS CYC 8:57:33 +01:22 | 16. KPRKLUBPOLET GARMIN. 8:59:34  +03:23
6. MCG MCIPOLLINI GIAMBE ~ 8:57:33  +01:22 | 17.BIC BIGLA CYCLING . ..... 9:00:06  +03:55
7. UKR NARODN[ TYM-UKRAJ 8:57:37 +01:26 | 18. NBANWVG-BIKE4 AIR.... 9:05:54  +09 :43
8. AUS NARODNI TYM-AUSTR 8:57:40 +01:29 | 19.CZE NARODNI[ TYM-CESKO 9:12:34 +16 :23
9.BPKBEPINK ............. 8:57:44 +01:33 | 20.BWLBLUE WATER LADIES 9:17:39  +21:28
10. POL NARODNI TYM-POLSK 8:58:01 +01:50 | 21.EDO EPIC DOHNANY-MIX T 9:27:17 +31:06
11. MIC S.C. MICHELA FANINI ~ 8:58:23  +02:12 |
BODOVACI SOUTEZ / CLASSEMENT DES POINTS Bily trikot / Maillot Blanc )
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 . 95 USA19830509 STEVENS EvelynL ....... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 25
2 . 21 GBRI19740707 LAWS Sharon ............ LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL CY 20
3 . 76 BLR19890206 AMIALIUSIK Alena ....... BPKBEPINK ................. 16
4 . 49 POL19810910 BRZEZNA-BENTKOWSKA P LAB LKS ATOM BOXMET DZIERZ 14
5. 6 AUTI9791113 GRAUS Andrea........... FUT VIENNE FUTUROSCOPE .... 12
6 . 104 UKR19861221 SHARHA Olena ........... UKR NARODNI TYM-UKRAJINA . 10
7 1 CAN19880418 CANUEL Karol-Ann . ...... FUT VIENNE FUTUROSCOPE .... 9
8 . 94 GERI19810928 WORRACK Trixi ......... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 8
9 85 RUS19880916 BURCHENKOVA Aleksandra. MIC S.C. MICHELA FANINI ROX . 7
10 .= 93 NEDI19870211 VANDUK Ellen .......... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 6
11 . 2 CANI19880630 BEVERIDGE Julie ........ FUT VIENNE FUTUROSCOPE .... 5
12 = 24 NEDI19890702 BRAND Lucinda .......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL CY 4
13 . 22 SWE19890528 SODERBERG Isabelle . .. ... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NLCY 3
14 . 44 AUS19920220 *NOONAN Sinead ........ AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 2
15 3 FRA19890922 CORDON Audrey ......... FUT VIENNE FUTUROSCOPE .... 1
VRCHARSKA SOUTEZ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zeleny trikot / Maillot Vert
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 76 BLR19890206 AMIALIUSIK Alena ....... BPKBEPINK ................. 17
2 . 104 UKRI19861221 SHARHA Olena ........... UKR NARODNI TYM-UKRAJINA . 16
3 . 46 AUSI19881031 ELVIN Gracie ............ AUS NARODN[ TYM-AUSTRALIE 5
4 95 USAI19830509 STEVENS EvelynL ....... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 4
5 137 POL19820317 SADLECKA Magdalena.. . . .. POL NARODN{ TYM-POLSKO ... 4
6 . 55 NEDI19821112 RINGLEVER Linda ........ NBA NWVG-BIKE4 AIR . ........ 3
7 . 21 GBRI19740707 LAWS Sharon ............ LNL AA DRINK-LEONTIEN.NLCY 2
8 . 29 POL19840118 JASINSKA Malgorzata . .. ... MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 2
9 73 GERI19830722 GEBHARDTElke.......... BPKBEPINK ................. 2
10 . 41 SUI1I9900901 *SAGESSER Jennifer ... ... BIC BIGLA CYCLING .......... 2
11 . 109 RUS19910512 *PANKOVA Larisa ........ RUS NARODNI TYM-RUSKO .... 1
12 = 20 NEDI19781119 DE VRIES Marijn ......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL CY 1
13 . 4 AUS19890215 TAYLOR Carlee .......... FUT VIENNE FUTUROSCOPE .... 1
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SOUTEZ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE

. Bily trikot s éervenymi puntiky / Blanc 4 pois

Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 76 BLR19890206 AMIALIUSIK Alena ....... BPKBEPINK ................. 17
2 . 104 UKRI19861221 SHARHA Olena ........... UKR NARODNI TYM-UKRAJINA . 16
3 . 22 SWE19890528 SODERBERG Isabelle . . .. .. LNL AA DRINK-LEONTIEN.NLCY 5
4 46 AUS19881031 ELVIN Gracie ............ AUS NARODN[ TYM-AUSTRALIE 5
5. 95 USA19830509 STEVENS EvelynL ....... SLU TEAM SPECIALIZED-LULUL 4
6 . 109 RUS19910512 *PANKOVA Larisa ........ RUS NARODNI TYM-RUSKO .... 4
7 137 POL19820317 SADLECKA Magdalena ..... POL NARODNI[ TYM-POLSKO ... 4
8 55 NEDI9821112 RINGLEVER Linda ........ NBA NWVG-BIKE4 AIR .. ....... 3
9 47 AUS19910224 *HOSKINS Melissa . . ....... AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE 3
10 . 21 GBR19740707 LAWS Sharon ............ LNL AA DRINK-LEONTIEN.NLCY 2
11 . 29 POL19840118 JASINSKA Malgorzata . .. ... MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI . 2
12 = 73 GERI19830722 GEBHARDTElke.......... BPKBEPINK ................. 2
13 .~ 41 SUII9900901 *SAGESSER Jennifer . .. ... BIC BIGLA CYCLING .......... 2
14 = 36 GBR19920424 *TROTT Laura ........... DPD TEAM IBIS CYCLES . ....... 1
15 . 20 NEDI19781119 DE VRIES Marijn ......... LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL CY 1

4 AUS19890215 TAYLOR Carlee .......... FUT VIENNE FUTUROSCOPE .... 1
ROZDELENiI TRIKOTU PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES: 1 .ETAPE/ETAPE

Zluty trikot / Maillot Jaune . . . . : 95 . USA19830509 .
Bily trikot / Maillot Blanc . . . . 21 . GBR19740707 .
Zeleny trikot / Maillot Vert. . . . : 76 . BLR19890206 .
BIily trikot s ¢ervenymi puntiky / B : 104 . UKR19861221 .

STEVENS Evelyn L . . . . SLUTEAM SPECIALIZED-LUL
LAWS Sharon . . . .. .. LNL AA DRINK-LEONTIEN.N
AMIALIUSIK Alena . . . . BPK BE PINK

SHARHA Olena UKR NARODNI TYM-UKRAIJI

PORADI MECHANICKYCH VOZU /L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES

Pof Mech. viz
Place Voitures mechaniques

. SLU TEAM SPECIALIZED-LULULEMON

. LNL AA DRINK-LEONTIEN.NL CYCLING
. BPK BE PINK

. MIC S.C. MICHELA FANINI ROX

. FUT VIENNE FUTUROSCOPE

. UKR NARODNI TYM-UKRAJINA

. LAB LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW
. RUS NARODNI TYM-RUSKO

. DLT DOLMANS-BOELS CYCLING TEAM
. AUS NARODNI TYM-AUSTRALIE

. DPD TEAM IBIS CYCLES

— O 0 00 31N LN kAW~

—_— —

Pof Mech. viz
Place Voitures mechaniques
| 12 .. MCG MCIPOLLINI GIAMBENINI
| 13 .. NBA NWVG-BIKE 4 AIR
| 14 .. POL NARODNI TYM-POLSKO
| 15 .. AUT NARODNI TYM-RAKOUSKO
| 16 .. KPR KLUB POLET GARMIN
| 17 .. SWE NARODNI TYM-SVEDSKO
| 18 .. BIC BIGLA CYCLING
| 19 .. BWL BLUE WATER LADIES
| 20 .. EDO EPIC DOHNANY-MIX TEAM
| 21 .. CZE NARODNI TYM-CESKO
| 22 .. CRO NARODN{ TYM-CHORVATSKO

Communiqué no.2

Rider No. 31 Barr Jane, GBR19811124 and team manager Herd Graeme, GBR19680904, Team lbis
Cycles, for bad behaviour of a team manager and a ride which damages the image of cycling — sticky

bottle. Fine CH F 20,- for the rider and CHF 20,-

Art. 12.1.040/37 bis

Komuniké ¢.2

for team manager.

Zavodnice €. 31 Barr Jane, GBR19811124 a sportovni feditel Herd Graeme, GBR19680904, Team lbis
Cycles, za Spatné chovani sportovniho feditele a za zpUsob jizdy, ktery posSkozuje image cyklistiky

drZeni za bidon. Pokuta CHF 20,- pro zavodnici a CHF 20,- pro sportovniho reditele

Cl. 12.1.040/37 bis

Reditel zdvodu / Directeur de I'épreuve
Petr KOLACEK

Sbor rozhodc¢ich / Collége des Commissaires
Christian MAGIERA
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